
UCHWAŁA  Nr XI/113/12
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Krynica Morska oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie  (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz.1493 z  późn. zm.)  Rada Miejska w Krynicy Morskiej 
uchwala co następuje:

§ 1.  W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
na terenie Gminy Miasta Krynica Morska  uchwala się tryb i sposób powoływania i 
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego  oraz określa się szczegółowe warunki 
jego funkcjonowania.

§ 2.  1.   Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem”, powołuje Burmistrz 
              Miasta Krynica Morska w drodze zarządzenia. 

2. W skład Zespołu powołuje się przedstawicieli:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej,

2) Sądu Rejonowego w Malborku – ( Wydziału Rodzinnego i Nieletnich, Wydziałów 
Karnych i Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej),

3) Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej,

4) Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim,

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim.

6) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krynicy Morskiej,

7) Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krynicy Morskiej,

8) Organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Miasta Krynicy 
Morskiej.

3. Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego:

      1)  przedstawiciele poszczególnych instytucji/jednostek zostają wskazani imiennie 
           przez  osoby kierujące instytucjami /jednostkami,

2) skład Zespołu Interdyscyplinarnego zostanie ustalony zarządzeniem Burmistrza 
       Miasta Krynica Morska powołującym Zespół Interdyscyplinarny, 



3)  każdy członek Zespołu Interdyscyplinarnego, przed udziałem w pierwszym 
           posiedzeniu składa pisemne oświadczenie o zachowaniu poufności wszelkich 
           informacji i danych uzyskanych przy realizacji zadań w ramach pracy w Zespole,

   4)  członek Zespołu Interdyscyplinarnego i Grupy Roboczej może zostać odwołany 
        w trybie natychmiastowym, w przypadku uzasadnionego podejrzenia o 
        naruszenie zasad poufności danych i informacji uzyskanych w ramach działania 
        w Zespole Interdyscyplinarnym mocą Zarządzenia Burmistrza Miasta Krynica 
        Morska,

  5) członek Zespołu Interdyscyplinarnego może być odwołany na wniosek 
       podmiotu, który reprezentuje ,  

6) odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka 
       Zespołu – przedstawiciela tego samego podmiotu,

          4.   Powoływanie i odwoływanie Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego:

         1)  przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje wybrany na pierwszym 
              posiedzeniu w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów,

         2)  przewodniczący zostaje wybrany na czas określony 3 lat,

   3) o wyborze Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje pisemnie   
        powiadomiony Burmistrz Miasta Krynica Morska,

    4) przewodniczący może zostać odwołany na podstawie:

a) uzasadnionego pisemnego wniosku, któregokolwiek z członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. Odwołanie następuje w wyniku głosowania   

      jawnego, zwykłą większością głosów,

       b)  pisemnej rezygnacji Przewodniczącego,

       c)  uzasadnionego, pisemnego wniosku Burmistrza Miasta Krynica Morska,

         5)  przewodniczący Zespołu, inicjuje, organizuje  i kieruje pracami Zespołu, w 
              szczególności:

      a)  ustala przedmiot, terminy i miejsce posiedzeń Zespołu,

b) zwołuje posiedzenia Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek   
      członków  Zespołu,

      c)  reprezentuje Zespół w stosunku do innych organów i instytucji,

c) tworzy grupy robocze, z własnej inicjatywy lub na wniosek członków 
      Zespołu,



6) w razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu zastępstwo pełni wyznaczony 
przez niego członek,

         7)  odwołanie Przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego 
              Przewodniczącego w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.

§ 3.  Zespół Interdyscyplinarny może powoływać grupy robocze na zasadach   
        określonych  w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

§ 4.  Warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego:

1) zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych 
pomiędzy   Burmistrzem Miasta Krynica Morska, a podmiotami, których 
przedstawiciele wchodzą w jego skład, zaś w przypadku pracowników 
samorządowych – wskazanych przez Burmistrza Miasta Krynica Morska.

         2)  członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego wykonują zadania w ramach   
               obowiązków służbowych lub zawodowych.

3)  zakres zadań realizowanych przez członków ujęty zostanie w porozumieniach 
      zawartych pomiędzy Burmistrzem Miasta Krynica Morska.

    4) za obsługę techniczno – organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego   
odpowiedzialny jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w  Krynicy Morskiej.

          5) spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego, odbywają się w zależności od potrzeb, 
              nie   rzadziej jednak niż raz na kwartał.

6) z każdego  spotkania zostaje sporządzony protokół zawierający: listę 
     obecności   tematykę omawianych spraw ogólnych, przypadki indywidualne,  
     opis działań do  podjęcia.

         7)  spotkania organizowane są głównie w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
              Społecznej w Krynicy Morskiej. Mogą być również organizowane w siedzibach 
              poszczególnych instytucji/organizacji wchodzących w skład Zespołu 
              Interdyscyplinarnego.

          8) uczestnictwo w spotkaniach Zespołu Interdyscyplinarnego jest obowiązkowe.

       § 5.  Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

       §  6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
               Urzędowym Województwa Pomorskiego.

         
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Teresa Pawłowska


